
Протокол № 2 

засідання атестаційної комісії І рівня 

Куп’янської загальноосвітньої  школи І-ІІІ ст.  №11 Куп’янської міської ради 

Харківської області 

Від 19.10.2024 
Присутні:   

Присутні:   

1. Лаптєва Наталія Іванівна, голова комісії, директорка Куп’янського ліцею  №9  

2. Буторіна Олена Геннадіївна, секретар комісії , заступник директора з навчально-виховної 

роботи Куп’янського ліцею  №9 

3. Демченко Ніна Олексіївна, член комісії, асистент вчителя 

4. Чистенко Ірина Миколаївна, член комісії, заступник директора з навчально-виховної роботи 

5. Корнілова Наталія Миколаївна, член комісії, вчитель фізичної культури 

6.  

Порядок денний 

 1.Затвердження списків педагогічних працівників, які атестуються у поточному навчальному 

році. 

 2. Затвердження графіка роботи атестаційної комісії. 

 1.СЛУХАЛИ: 

1.1. Лаптєву Н.І.,  директорку ліцею, голову атестаційної комісії, яка ознайомила членів комісії 

із списком вчителів, що повинні атестуватися у 2023 році в черговому порядку . 

1.2. Буторіну О.Г., члена комісії, заступника директора з навчально-виховної роботи, надала 

інформацію про кожного вчителя, ознайомила присутніх із загальними вимогами до 

кваліфікаційних категорій і педагогічних звань відповідно до Типового положення про 

атестацію педагогічних працівників та прокоментувала відповідність кожного вчителя із 

зазначеними у Положення критеріями. 

1. ВИСТУПИЛИ: 

1.1.Носова Н.В., член комісії, яка запропонували затвердити списки педагогічних працівників 

для атестації в поточному навчальному році. 

1. УХВАЛИЛИ: 

1.1.Затвердити списки педагогічних працівників для атестації в поточному навчальному році. 

1.2.Провести у 2025 році атестацію педагогічних працівників відповідно до затверджених 

списків:  

1. Буторіна Олена Геннадіївна, заступник директора з НВР, вчитель математики та 

інформатики 

2. Власенко Дарія Василівна, вчитель зарубіжної літератури 

3. Гаркуша Анжела Ігорівна, вчитель хімії 

4. Демченко Ніна Олексіївна, асистент вчителя 

5. Клінгер Тетяна Миколаївна, вчитель української мови та літератури 

6. Козьменко Наталія Володимирівна, вчитель початкових класів 

7. Корх Ірина Анатоліївна, вчитель англійської мови 

8. Соболь Вікторія Сергіївна, вчитель фізики 

9. Чистенко Ірина Миколаївна, вчитель початкових класів 

 

2. СЛУХАЛИ: 

2.1. Буторіну О.Г.,  заступника директора з навчально-виховної роботи Куп’янського ліцею 

№9, яка ознайомила присутніх із наказом  від 23.09.2024 №37/1-о «Про створення атестаційної 

комісії І рівня та атестацію педагогічних працівників в Куп’янському ліцеї №9 у 2024/2025 

навчальному році» та запропонувала на розгляд проект графіка роботи атестаційної комісії І 

рівня Куп’янського ліцею №9 на поточний навчальний рік. 

2. ВИСТУПИЛИ: 

2.1. Чистенко І.М., член комісії, яка запропонувала затвердити графік роботи атестаційної 

комісії на 2024/2025 навчальний рік. 

2.УХВАЛИЛИ:  



2.1.Затвердити графік роботи атестаційної комісії на 2024/2025 навчальний рік.( додаток) 

2.2.Атестаційній комісії організувати широке ознайомлення педагогічного колективу з 

роботою вчителів, які атестуються, через відвідування їх уроків та позакласних заходів.  

 

 

 

Голова комісії    Наталія ЛАПТЄВА 

 

                            

  

  Члени комісії:  

  

                                                                                      І. Чистенко 

                                                                                       Н. Корнілова  

          Н. Демченко  

          Секретар комісії                                                         О. Буторіна   
 
 


